L a  a r m o n í a  p e r f e c t a
e n t r e  b i o l o g í a  y  e s t é t i c a
Kontact™ PL
2 3KontactTM PL
U N O S
C O N O C I M I E N TO S
E S P E C I A L I Z A D O S
D E  M Á S  D E  3 0  A Ñ O S

personalizables y escaneables SSA-GF*
Un ki t  ergonómico y senci l lo
que le permite colocar todos los
implantes de la gama Kontact™.
* Seal ing Socket Aburment -  Gingival F i t  /
Pi lar de cierre de encaje -  ajuste gingival.
U N  Ú N I C O  K I T
D E  C I R U G Í A  PA R A
LO S  I M P L A N T E S  D E
L A  GA M A  KO N TAC T T M
10 11KontactTM PL
Referencias Designaciones Diámetros Cuellos Alturas
K36S08PL
Implantes Ø 3.6 mm
S 8 mm
K36S10PL S 10 mm
K36S12PL S 12 mm
K36S14PL S 14 mm
K36M08PL
Implantes Ø 3.6 mm
M 8 mm
K36M10PL M 10 mm
K36M12PL M 12 mm
K36M14PL M 14 mm
K36L08PL
Implantes Ø 3.6 mm
L 8 mm
K36L10PL L 10 mm
K36L12PL L 12 mm
K36L14PL L 14 mm
K42L06PL
Implantes Ø 4.2 mm
L 6 mm
K42L08PL L 8 mm
K42L10PL L 10 mm
K42L12PL L 12 mm
K42L14PL L 14 mm
K42XL06PL
Implantes Ø 4.2 mm
XL 6 mm
K42XL08PL XL 8 mm
K42XL10PL XL 10 mm
K42XL12PL XL 12 mm
K42XL14PL XL 14 mm
K48XL06PL
Implantes Ø 4.8 mm
XL 6 mm
K48XL08PL XL 8 mm